DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 001, DE 22 DE MARÇO DE 2022

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

CONTINUIDADE DO CONCURSO PÚBLICO

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sra. Cláudia Santos
Fagundes, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo
DAE nº 2.971-0/2018, torna público a CONTINUIDADE do Concurso Público para
provimento dos empregos públicos de ADVOGADO, AFERIDOR DE HIDRÔMETROS,
ANALISTA FLORESTAL, ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CATEGORIA I,
ELETRICISTA, ENGENHEIRO AMBIENTAL SANITARISTA, ENGENHEIRO CIVIL,
ENGENHEIRO ELETRICISTA, MECÂNICO DE MANUTENÇÃO, OFICIAL DE OBRAS E
MANUTENÇÃO CATEGORIA I, PSICÓLOGO E TÉCNICO EM LABORATÓRIO, ainda
pendentes de realização de próximas fases, considerando o Edital nº 001/2018, de 19 de
outubro de 2018 e Edital nº 001/2021, de 01 de junho de 2021.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será publicado na
Imprensa Oficial do Município de Jundiaí, disponível no site da DAE
www.daejundiai.com.br e no site do IBAM www.ibamsp-concursos-org.br

Cláudia Santos Fagundes
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público